
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 021-01/22-01/4
URBROJ: 2109/08-02-22-12
Goričan, 13.09.2022.g.

Temeljem članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br. 68/18,
110/18, 32/20) i članka 31. Statuta Općine Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije
br.5/13, 9/18 i 8/21), Općinsko vijeće Općine Goričan na 8. sjednici održanoj dana
13.09.2022.g. donosi

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA

PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

Članak 1.

U Programu građenja komunalne infrastrukture za 2022. godinu mijenja se članak 4. te on
izmijenjen sada glasi:

Programom građenja komunalne infrastrukture određuju se:

1. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih
dijelova građevinskog područja

2. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima
građevinskog područja

3. Građenje komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja
4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način

rekonstrukcije

JAVNE GRAĐEVINE I OPREMA

Redni
broj

NAZIV
INVESTICIJE

PLAN 2022. NAPOMEN
A

IZVOR FIN. RADNJE I
RADOVI

IZMJENE I
DOPUNE

1. Izgradnja
komunalne
infrastrukture u
poduzetničkoj
zoni Goričan

700.000,00 Građenje radi
uređenja
neuređenog
dijela
građ.pod.

Kom.
doprinos, kom.
naknada,
kapitalne
pomoći iz drž.
proračuna

Građ.kom.i
nfrastr. u
smislu
zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

-300.000,00

2. Opremanje
objekta na TRC
Ribnjak

150.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog

Fondovi EU n/p + 30.000,00



dijela
građ.pod.

3. Rekonstrukcija i
dogradnja
vatrogasnog
doma površine
536 m2

3.805.000, 00 Postojeće
građevine
koje će se
rekonstruirati

Fondovi EU Građ.
kom.infrastr
. u smislu
zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

0,00

4. Rekonstrukcija
kompleksa
sportskog centra
površine 797 m2

3.835.000,00 Postojeće
građevine
koje će se
rekonstruirati

Fondovi EU Građ.kom.i
nfrastr. u
smislu
zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

0,00

5. Postavljanje
video nadzora
na TRSC

35.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
naknada

n/p 0,00

6. Turističko
rekreacijski
centar Ribnjak-
izvođenje
priključka struje

0,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
naknada

30.000,00

UKUPNO
8.525.000,00 8.285.000,00

JAVNE PROMETNE POVRŠINE

Redni
broj

NAZIV
INVESTICIJE

PLAN 2022. NAPOMENA IZVOR FIN. RADNJE I
RADOVI

IZMJENE I
DOPUNE

1. Izgradnja
parkirališta na
turističko
rekreativnom
centru Ribnjak,
predviđena
izgradnja 20
parkirališta

370.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
naknada,
komunalni
doprinos

Građenje
kom.infrastr
. u smislu
zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

+110.000,00

2. Sanacija
lokalnih cesta u
naselju i nabav
prometne
signalizacije

100.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalni
doprinos,
komunalna
naknada,
proračun
općine

Građenje
kom.infrastr
. u smislu
zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

0,00

UKUPNO 470.000,00 580.000,00



JAVNE POVRŠINE

Redni
broj

NAZIV
INVESTICIJE

PLAN 2022. NAPOMENA IZVOR
FIN.

RADNJE I
RADOVI

IZMJENE I
DOPUNE

1. Izgradnja
tržnice,
površine 288
m2

650.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Kapitalne
pomoći iz
državnog
proračuna,
proračun
Općine

Građenje
kom.infrastr. u
smislu zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

-600.000,00

2. Radovi na
izgradnji dijela
oborinske
odvodnje u
naselju; dvije
ulice u dužini
od cca 700 m

150.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
naknada,

Građenje
kom.infrastr. u
smislu zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

0,00

3. Radovi na
izgradnji
kanalizacijskog
sustava

500.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Proračun
Općine
Goričan

Građenje
kom.infrastr. u
smislu zakona
kojim se
uređuje
grad.građ.

-500.000,00

UKUPNO 1.300.000,00 200.000,00

JAVNA RASVJETA

Redni
broj

NAZIV
INVESTICIJE

PLAN 2022. NAPOMENA IZVOR
FIN.

RADNJE I
RADOVI

IZMJENE I
DOPUNE

1. Postavljanje
javne rasvjete
na turističko
rekreativnom
centru ribnjak;
8 rasvjetnih
stupova

60.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Državni
proračun;
komunalna
naknada

Građenje
kom.infrastr. u
smislu zakona
kojim se
uređ.grad.građ.

0,00

2. Osvjetljenje
sakralnih
objekata

30.000.00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
naknada

Građenje
kom.infrastr. u
smislu zakona
kojim se
uređ.grad.građ.

0,00

3. Božična
rasvjeta

20.000,00 Građ. radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
nakanda

+30.000,00

UKUPNO 110.000,00 140.000,00



GROBLJE GORIČAN

Redni
broj

NAZIV
INVESTICIJE

PLAN
2022.

NAPOMENA IZVOR
FIN.

RADNJE I
RADOVI

IZMJENE I
DOPUNE

1. Izgradnja
grobnica za urne

30.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
dijela
građ.pod.

Komunalna
naknada,
komunalni
doprinos

Građenje
kom.infrastr.
u smislu
zakona
kojim se
uređuje
gradnja
građevina

0,00

2. Postavljanje
zaštitne ograde
oko groblja u
dužini od cca
570 m

450.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građ.pod.

Komunalna
naknada,
fondovi
Europske
unije

Građenje
kom.infrastr.
u smislu
zakona

0,00

3. Nova rasvjetna
tijela

30.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građ.pod.

Komunalni
doprinos

Građenje
kom.infrastr.
u smislu
zakona

0,00

4. Postavljanje
staze (tlakovci)
u dužini od cca
100 m

35.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građ.pod.

Komunalna
naknada

Građenje
kom.infrastr.
u smislu
zakona

0,00

UKUPNO 545,000,00 545.000,00

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

Redni
broj

NAZIV
INVESTICIJE

PLAN 2022 NAPOMEN
A

IZVOR
FIN.

RADNJE I
RADOVI

IZMJENE
I DOPUNE

1. Izgradnja
komunalne
infrastrukture u
poduzetničkoj
zoni

70.000,00 Građenje radi
uređenja
neuređenog
građevinskog
područja

Proračun
općine

Pribavljanje
projekata i
druge
dokumentacije
potrebne za
izdavanje
dozvola za
gradnju

0,00

2. izgradnja tržnice 50.000,00 Građenje radi
uređenja
neuređenog
građevinskog
područja

Proračun
općine

Pribavljanje
projekata i
druge
dokumentacije
potrebne za
izdavanje
dozvola

0,00

3. Ostala projektna
dokumentacija

110.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građevinskog

Proračun
općine

Pribavljanje
projekata i
druge
dokumentacije

0,00



područja potrebne za
izdavanje
dozvola

4. Oborinska
odvodnja u dijelu
naselja

150.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građevinskog
područja

Proračun
općine

Pribavljanje
projekata i
druge
dokumentacije
potrebne za
izdavanje
dozvola

0,00

5. Proširenje
„dvorščakovog
mosta“

60.000,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građevinskog
područja

Proračun
općine

Pribavljanje
projekata i
druge
dokumentacije
potrebne za
izdavanje
dozvola

-60.000,00

6. Izrada tabelarnog
i grafičkog
prikaza podataka
nerazvrstanih
cesta

0,00 Građenje radi
uređenja
uređenog
građevinskog
područja

Proračun
općine

Pribavljanje
projekata i
druge
dokumentacije
potrebne za
izdavanje
dozvola

120.000,00

UKUPNO 440.000,00 500.000,00

Ukupni program građenja komunalne infrastrukture predviđa rashode u visini od
10.250.000,00 kuna.

Opseg poslova na građenju komunalne infrastrukture može se mijenjati ili pak nadopunjavati
u skladu s odlukom načelnika i Općinskog vijeća a prema priljevu financijskih sredstava
predviđenih kao izvor financiranja.

Članak 2.

Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene.

Članak 3.

Ova Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne infrastrukture u
2022.g.objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije a stupa na snagu osmog
dana od dana objave.

PREDSJEDNIK
Petar Baksa


